occasione del gentilhuomo, de pretentore a N. quito mie mi  
 248

Nobilissime ~~non~~ <sup>110</sup> nob. literarum, deus  
 illustri recuperati Belgij, <sup>241</sup>  
 Praterita martis die Bonnavy Pratoripe-  
 stro Zeilicimensi diversi generis aliquot  
 plantulos saluos tradidi potens ut illos  
 in usum et memoriam Domini Junioris  
 in Zullickum ordine collocent donec  
 data occasione ipse eo veniam habere  
 ad huc insignes pinos quas eo nutre re  
 cogito quam prius occasio hie offert  
 prater ea, nullo nobis insignis et  
 divine spiritus, vestri eo meo iudicio  
 tonnoy pomom paradisi, ut et cara et  
 pientissima sorore vestra Constantina  
 de Willemo, quam refero inter emica-  
 ria poli Belgici liberati a Tyrannide  
 Hispanica, veneris Gdero admirabili  
 virtutis et honoris contemplatione, de  
 vestra nobili conjuge paria audiri,  
 Et laus deo quod antiqua domus  
 Beata monioria Christiani Herois  
 vera et integra proles se elevatur  
 et sole meridiano ab ortu Hageni  
 clarior lucet in occasum Austun  
 et A quilonem super mare et oceanum  
 et terte digna est quia omnibus bo-  
 nis adjumento et nulli honesto viro in-  
 detrimens se eius viget et produ-  
 citur fama et memoria in prole ac  
 nepotibus, posteritas. Deniq; ulliqua penes

generosus Dominus in vobis de p[er]p[et]uis libellus  
supplicans de v[est]ris am[ic]is condictione[m] p[er]tina  
tus S. Andree Altaris in Tricht quam ut  
in vobis cito affine vestro. P. de Willem  
vehementer vobis, quandoquidem sedulo  
colore et meliore reddere subreptibus  
ac laboribus satagat. Nos dubitamus quin  
o[mn]es t[er]re pariter collaboratione p[er]tinet illu  
stris Principem cuius p[ro]p[ri]a benedictio  
ut obtineat. Dominus Anthonius in  
Boonmester amicus favens p[ro]p[ri]a  
die Luna vesperi Novionis et com  
tis redit futura septimana ipsum in vobis  
et affectu vestro ipsi referre nos obliviscit  
quibus omnibus in Domino et Nobilibus  
spiritus m[er]cedis adite Belgij Patrij  
in Zullian nos un[de] nobili conjugio et junio  
in Aseano Domino in Zulligum labore  
precor conspiciat raptim cursu[m] q[ui]  
in Enia in Decembri Anno 1634.

Nobilitatis vestrae Humilimus Servus  
et magni ingenij observantissimus  
v[est]ri Henricus Suortorius

M. de Witt

250  
243

L'occasione del gentiliſimo, che pretentiva à V. questo mio mi

249

242

... der pyle libellen  
... condictionen  
... in Trief  
... pto. D. de  
... p. andogud  
... reddere  
... d. d. d. d.  
... laborationi  
... i. g. h. o. v. a.  
... i. m. s. A. m. p. t. m. a. n. s.  
... i. c. u. s. f. a. r. e. n. s.  
... i. N. o. r. i. o. n. y. o.  
... i. m. a. n. a. i. p. s. u. m.  
... i. r. e. f. o. r. d. e. m.  
... i. d. o. m. i. n. o. d. e.  
... e. d. i. t. e. B. e. l. g. i. j.  
... n. o. d. i. t. i. c. o. n. j. u. g. o.  
... i. n. z. u. l. l. i. g. i. u. m.  
... r. a. p. t. u. m.  
... b. u. b. A. m. o. 1634.  
... t. r. a. G. u. n. t. l. i. m. u. s.  
... g. e. n. y. o. b. s. e. r. v. a. n. t. i.  
... S. u. o. r. t. o. m. i. u. s.